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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Yeni haftanın ilk işlem gününde Çin, Hong Kong ve Avustralya’da piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. 
Asya’daki diğer spot endekslerde ise primli seyirler öne çıkıyor. ABD’de spot endeksler Cuma günü 
primli bir kapanış yapmasının ardından bu sabah vadelilerinde ise hafif alımlar izleniyor. Avrupa 
vadelilerinde ise karışık bir tablo öne çıkmakta.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü sakin bir gün geçiren piyasalarda, açıklanan önemli bir veri akışı 
bulunmuyordu. Gün içinde ABD’de ikincil düzey önemde takip ettiğimiz Michigan tüketici güven 
endeksi verisinin haziran ayı sonuçları piyasa tahminlerinin bir miktar altında kalarak 86,4 düzeyinde 
gerçekleşti. ECB’nin faiz kararı ve ABD’de açıklanan mayıs ayı TÜFE verisi ardından piyasalar,  FOMC 
kararını takip edeceği kritik haftaya başlıyor. Yarın başlayacak ve 2 gün sürecek olan toplantının 
sonuçlarını Çarşamba akşamı takip edeceğiz. Faizlerde ve varlık alımlarında bir değişikliğin 
beklenmediği Fed’den yapılacak sözlü yönlendirmeler, yılın ikinci yarısına şekil vermesi açısından 
oldukça kritik önemde olacak. Avrupa’da ise aşılamaya bağlı pozitif süreç devam ederken İngiltere’nin 
21 Haziran’daki son normalleşme adımını 4 hafta öteleyebileceği bilgisi basına yansıdı. Vaka sayısının 
8 bin üzerine çıkmasının ardından hükümet kanadından bugün resmi açıklamanın gelmesi bekleniyor. 
Bugün Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi verisi öne çıkarken, BoE Başkanı Bailey konuşması yakından 
takip edilecek.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü yurt içinde nisan ayı sanayi üretimi verisi takip edildi. Aylık bazda %0,9 
azalan sanayi üretimi, yıllık bazda baz etkisiyle %66 artış kaydetti. Gün içinde Hazine ve Maliye Bakanı 
Elvan, enflasyonla mücadeleye vurgu yaparak, ÜFE-TÜFE arasındaki artan makastan rahatsız olduğunu 
ifade etti. Cuma günü BIST100 endeksi günü %0,29 artışla 1460 puandan tamamladı. Dolar/TL 8,28 
seviyesine kadar gerilemesinin ardından günü 8,3675 seviyesinden bitirdi. Bu sabah kurda 8,38 
çevresinde fiyatlama takip ediliyor. 5 yıllık CDS primi 371 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde 
ödemeler dengesi istatistikleri takip edilecek olup, Brüksel’de Erdoğan ve Biden görüşmesi TL varlıklar 
açısından oldukça kritik olacak.   
 
Ons altın fiyatı Fed öncesinde son bir haftanın en düşüğüne geriledi ve 1.863$ seviyesinden işlem 
görüyor. Elon Musk’ın Bitcoin’e yönelik açıklaması ardından, Bitcoin 39.000$ seviyesin yükseldi. ABD 
10 yıllık tahvil faizi %1,464 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi ise 90,56 seviyesinde seyrediyor.   
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 50 günlük HO 1,2095 seviyesinin çevresinde işlem görüyor. Günlük kapanışın bu 
seviyenin altında olması halinde satış baskısı artabilir ve parite 1,2000 – 1,2053 destek alanına 
doğru geri çekilebilir. Yukarıda ise 1,2100 üzerinde tutunabilirse ilk etapta 22 günlük HO ile 
izlediğimiz 1,2183 seviyesi önemli.  
 

 Ons altın, 1.870$ seviyesinin altına geçmesiyle son bir haftanın en düşük seviyelerine geri çekildi. 
Teknik göstergelerin zayıflığa işaret ettiği altında aşağıda 1.856$ desteği takip edilebilir. Aksi 
durumda 1.870$ üzerinde 22 günlük HO 1.881$ seviyesi takip edilebilir. 
 

 Gümüş, Bollinger indikatörü aralığı daralmaya devam ediyor. Bu durum bizlere oldukça sıkışık bir 
seyrin öne çıktığını gösteriyor. Orta bant 27,84$ çevresinde işlem gören gümüşte yukarıda üst 
bant 28,21$, alt bant ise 27,47$ seviyesine işaret ediyor.  
 

 Dolar/TL, yükseliş kanalının alt bandında hareket ediyor. 8,39 üzerinde tutunması kanal 
içerisindeki hareketine geri dönmesine ve 8,50 seviyesine doğru bir hareketin başlamasını 
sağlayabilir. MOST indikatörü ile öne çıkan 8,5830 seviyesi ise yükselişin devamı açısından 
izlediğimiz kritik direncimiz. Aşağıda 50 günlük HO 8,3396 seviyesi takip edilebilir.  

 
 GBPUSD, 1,4080 – 1,4245 aralığında yatay bir seyir izliyor. Aşağıda 1,4080 seviyesi geri 

çekilmelerdeki ilk ara destek olurken, yukarıda 1,4220 yükselişin devamı açısından ana direnç 
seviyesi olarak öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretim endeksi nisanda yıllık bazda %66,0 artarken, mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış sanayi üretimi ise 

aylık bazda %0,9 düşüş gösterdi. 

 Perakende satış hacmi 2021 Nisan ayında sabit fiyatlarla yıllık bazda %41,7 artarken, aylık bazda %6,3 düşüş gösterdi. 

 TCMB’nin Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre, yıl sonu TÜFE beklentisi %14,46 olurken, 12 ay sonrası için %12,12 olarak açıklandı. Ankete göre, yıl sonu 

Dolar/TL tahmini 8,95 olarak açıklanırken, cari ay sonu AOFM beklentisi ise %19,00 olarak duyuruldu.  

 Basında yer alan haberde, Almanya’nın Türkiye’de geçerli olan seyahat uyarısının 1 Temmuz’dan itibaren kaldıracağı bilgisi paylaşıldı. 

 JPMorgan, TCMB'nin para politikasında erken bir gevşetmeye gitmesinin hali hazırda zayıf olan politika kredibilitesini baltalayacağı ve ekonomik görünüm 

için zarar verici olacağını savundu. 

 Milli Savunma Bakanı Akar yaptığı açıklamada, "(S-400 tedariki) muhataplarımızın teknik anlamda kaygısını ele almaya hazır olduğumuzu belirttik. Makul 

ve mantıklı çözümler her zaman mümkün." dedi 

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, “Son dönemde üretici ve tüketici fiyatları arasında artan makas bizi oldukça rahatsız ediyor” dedi. Elvan, yaptığı 

konuşmada, “Üretici fiyatlarının hızlı yükselişinde döviz kuru geçişkenliği ve artan küresel emtia fiyatları temel bir rol oynuyor” ifadesini kullandı. 

 IMF Türkiye için bu yıl %5.8 büyüme tahmin ediyor. Sonraki 5 yılda ise büyümenin yıllık %3,3 olacağını öngörüyor. Kurum 2021 yıl sonu enflasyonunu 

%16,5 tahmin ederken, 2022 yılında ise enflasyonun %14 olmasını bekliyor. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Merkez Bankası döviz rezervlerinde 100 milyar dolara ulaşıldığını belirtti. Erdoğan yakın zamanda Çin ile yapılan 3,4 milyar 

dolarlık yeni swap anlaşmasıyla toplam rakamın 6 milyar dolara yükseldiğini belirtti. 

 Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararıyla ayçiçeği yağındaki gümrük vergisi %36'dan %10'a düşürüldü. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Knot, öngörülebilir gelecek için makro ekonomik istikrarda mali politika daha büyük rol verilmesi gerektiğini ifade etti. 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Holzmann, enflasyonun %3 üzerinde gitmesi halinde stratejinin yeniden düşünülmesi yol açabileceğini belirtti.  

 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkeler, Birlik sınırları içinde seyahatlerde kullanılacak aşı sertifikasına onay verdi. 

 İngiltere'de Delta varyantının yayılması ve vaka sayılarının artması üzerine, 21 Haziran'da geçilmesi planlanan normalleşmenin dördüncü aşaması, dört 

hafta erteleneceği bilgisi basına yansırken, konuya dair bugün Başbakan Johnson’un açıklama yapması bekleniyor.  

 
ABD 

 Michigan tüketici güven endeksi haziranda 86,4 düzeyinde gerçekleşti.  

 Goldman Sachs, Fed’in bu toplantıdan varlık alımlarının azaltılacağı işareti gelmeyeceğini öngörüyor. 

 
Asya 

 Japonya’da nisan ayı sanayi üretimi ilk okumalara göre aylık bazda %2,9 artış kaydetti.  

 
Dünyadan 

 Rusya Merkez Bankası 50 baz puanlık faiz artırımı ile politika faizini %5,50 seviyesine yükseltti. Yükselen enflasyonla birlikte banka bu yıl içerisinde üçüncü 

kez faiz artırımına gitmiş oldu.  

 Rusya'nın buğday ihracat vergisi 16 Haziran itibarıyla ton başına 33.30 dolara yükselecek. 

 OPEC+ üyelerinin global arz kısıntısı anlaşmasında belirlenen üretim kotasına uyumları Mayıs ayında da yüzde 100'ü aştığı bilgisi basında yer aldı.  

 
Kripto Paralar 

 Hollanda Ekonomi Bakanlığı Ekonomik Analizler Bürosu Direktörü Pieter Hasekamp, Hollanda'nın Bitcoin'i yasaklaması gerektiğini savundu. Bakan, ülkede 

Bitcoin madenciliği ve işlemlerinin yanı sıra Bitcoin'i elde tutmanın da yasak olması gerektiğini belirtti.  

 Tayland'da regülatör kuruluş aralarında DogeCoin'in de olduğu sosyal medya destekli kripto paraların borsalarda işlem görmesini yasakladı. Cuma günü 

itibarıyla açıklanan karar hemen yürürlüğe girdi. Borsalara gereken işlemleri yapmaları için 30 gün süre tanındı. 

 Tesla CEO'su Elon Musk, "Bitcoin madenciliğinde yenilenebilir enerji oranı %50 civarına gelince yeniden şirket olarak Bitcoin kabul etmeye başlayacağız" 

açıklaması yaptı. 


